
UCHWAŁA Nr V.30.2024 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata 2024-2038  

 

                 Na podstawie art.226, art.227, art.228 , art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 2, § 3, § 4 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r, w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr L.354.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata 2024 – 2038, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie nadane załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie nadane załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia .  

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Tadeusz Bąk   

 

 


